ВИЛЛОЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

                 27 февраля   2019  года                                                                                                                           № 9

гп. Виллози
«О внесении изменений в решение совета депутатов Виллозского сельского поселения от 09.10.2015г. № 43 «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты единовременного пособия при рождении ребенка на территории муниципального образования
Виллозское сельское поселение»

Рассмотрев представленный проект ВРИО главы администрации Виллозского городского поселения и руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Виллозского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Изложить заголовок решения «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты единовременного пособия при рождении ребенка на территории муниципального образования Виллозское сельское поселение» в новой редакции «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты единовременного пособия при рождении ребенка на территории муниципального образования Виллозское городское поселение».

2. Внести в положение о порядке назначения и выплаты единовременного пособия при рождении ребенка, следующие изменения:

1)  Изложить пункт 1 Положения в следующей редакции:
«1.  Право на единовременное пособие при рождении ребенка имеют мать, отец (в случае смерти матери) либо опекун, имеющие постоянную регистрацию по месту жительства на территории Виллозского городского поселение Ломоносовского района Ленинградской области на день рождения ребенка».
2)  В пункте 2 слова «местной администрацией муниципального образования Виллозское сельское поселение» заменить словами «администрацией Виллозского городского поселения».
3)  Абзац 4 пункта 5 Положения изложить в следующей редакции:
«- форма № 9 на ребенка и родителя, либо опекуна, имеющие постоянную регистрацию по месту жительства на территории Виллозского городского поселения Ломоносовского района Ленинградской области;».
4) В пункте 6 слова «в местной администрации муниципального образования Виллозское сельское поселение» заменить словами «в администрации Виллозского городского поселения».
5) В пункте 7 слова «главой местной администрации муниципального образования Виллозское сельское поселение» заменить словами «главой администрации Виллозского городского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) и размещению на официальном сайте Виллозского городского поселения по электронному адресу: www.villozi-adm.ru . Расходы на опубликование возложить  на администрацию Виллозского городского поселения.

Глава  муниципального образования
Виллозское городское поселение                                                В.М. Иванов